leder exempelvis till en längre kostnad över tid med hänsyn till inköpspriset

än färre användningar. Uträkningen för plastskivan i tabell 12 är uträknad på

att den går att använda totalt 100 gånger under livstiden. Antal användningar

under livstiden för Add-On Door Flex och 2 kompletterande dörrar är baserat

83(113)

på uppskattningen från Martin & Servera att varje rullvagn används 1,5 gånger

per vecka. Sales Manager Logistiklösningar (2020.03.10) redogör för att

redovisad livslängd för Add-On Door Flex och 2 kompletterande dörrar är

baserad på att lastsäkringsmetoderna används ca 1,5 gånger i veckan, vilket

stämmer överens med Martin & Serveras uppskattning. För att undersöka hur

mycket antalet användningar påverkar kostnad per användning som

presenterades i tabell 12 har en känslighetsanalys utförts. Analysen utfördes

genom att ändra antalet användningar med +/- 20%. Resultatet presenteras i

tabell 15 nedan, siffran i parentes är antalet användningar +/- 20% som kostnad

per användning är beräknat på. Ytterligare beräkningarna presenteras i bilaga

6.

Lastsäkringsmetod Kostnad -20%

antal

användningar

Ursprunglig

kostnad från

tabell 11

Kostnad + 20%

antal

användningar

Plastskiva 0,125 (80) 0,10 (100) 0,083 (120)

Add-On Door Flex 2,82 (124) 2,24 (156) 1,87 (187)

2 Kompletterande

dörrar

0,80 (312) 0,64 (390) 0,53 (468)

Tabell 15. Känslighetsanalys Antal Användningar

Poängfördelning kostnad

Poängen för utvärderingskriteriet kostnad presenteras i tabell 16 nedan och är

baserad på kostnad per användning ifrån tabell 12. Poängen är fördelade

utifrån att det billigaste alternativet är bäst ur ett kostnadsperspektiv och får

därför högst betyg (5), vidare fördelas poängen i fallande skala efter den ökade

kostnaden. Plastskiva har lägst kostnad per användning och kommer därför

tilldelas poäng 5, Add-On Door Flex har högst kostnad och tilldelas därför

poäng 1.

Resultatet av känslighetsanalysen för ett förändrat inköpspris visar att om